vacua nequaquam astrueres. **D**u ergo nos
 incepta sacra paginam te interim nos
 experti oportet quod nobis sum itura es
 ad palatium et regis honoranda munera
 si in his acquisitis iussionibus. **H**ec dicitur
 to claudii nuncio misit litteras regio
 anulo signatus per infra iactes puicias
 ad oes rethores et gramaticos et quibus
 in doctrina fame celebrior non accesserat
 ut huius oes ad portum alexandrinum sui reu-
 satione occurrant eo studioque quod illos altis
 impator honoribus donandos permittit et
 inter primos palatii sui interesse consilij
 tamen si hac concionatione temeraria suis
 assercionibus separata reddiderint et hinc
 impatori optatum reperit tunc triumphum
 quatenus blasphemias quas deus magnis
 interrogavit in sui caput resusas agnoscat
 quod rationis ordo exigit ut primam arte
 oratoria qua se iactenter attollit reuin-
 cat. **P**rimo modo si deus in olari detrectat
 penali cruciatu intereat. **P**erxit nunc
 regis mandatis et expletis impator sacri
 legis officij virginem iubet comprehendere
 et ad palatium duci quam blando sermone
 primo cepit affari. **N**ome in quibus tuum
 puella a genis et quos in studiis liberalibus
 magis habuisti permitte ignoro sed spes
 facies et decora alto sanguine te prestat
 et loquatur et loquendi precia ilaude resu-
 dere in quibus non in hoc uno oberrasset quod
 omptibus deus deroganda contumeliosaque
 sistis. **V**ides puella dixit tiranno. **S**i non
 quis bartharina dicitur costi regis quonda
 filia liberalium arcium non ignobiles doctores
 quantum ad manem mundi gloriam habui-
 de quibus quod nichil mihi quod est conduabile ad
 beatam vitam contulerunt tota eorum memoria
 filestat. **P**ropterea enim in sanctorum doctrine
 lux emittit mox tenebrosa exeat
 doctrine nocte deserui. **A**udiuimus enim beatus
 vocem euangelij domini mei ihesu xpi tui me-
 sponsum et ancilla federe stabiliu et deuo-
 ui cuius munimine inspirata multo an-
 tpe ex voce ipius propheta clamat dicens.
Propter sapientiam sapientiam et intellectum
 intelligentiam reprobabo. **A**udiuimus et illud
 prophetiam. **D**egit in celo oia quecumque
 voluit fecit. **S**imulacra genium arguit
 et aurum opa manuum hominum. **O**s habent et
 cetera. **A**ures habent et cetera. **A**ngeli habent et cetera.
Similes illis et cetera. **E**t alibi. **O**mnes de-
 genium demonia. **A**lioquin tu qui manu
 hominum formatos omptes deos asseris

quos corpore prostrato et vultu humili
 adoras. **P**ropterea me decultura corpore si ades
 certum experimentum potentie sue ostendere
 debes. **D**u enim sculptura artificialis expoliti
 a arte mechanica exerea massa in hominem
 format. a ligno et lapide velut vi-
 genti in ebria insculpunt. restat ut ora
 loquat. oculi videant. audiant aures
 manum palpent et cetera. officium naturale
 quod simulat pagant. **S**im autem vana plane
 religio ymo in fama est talibus diuine
 potentie honore ascribi quod nec cultoribus
 suis beneficia vlla prestare nec offensa
 vindiare possunt. certe quod nec se esse sciunt.
 du materia insensibilis in quibus ea
 eis similitudine in se uentis nec forme
 gaudet nitore nec vilem monstruose
 rei ymaginem exhorret. **Q**uoniam po-
 tate illi in templo marmoreo sedem habere.
 quanto in mundis cloacis iacere. **O** deos
 venabiles quibus nec honor impensaque beni-
 uolentia nec contemptus parit offensione.
O felices talium numerum cultores quibus
 vocati in necessitate non assunt. in tribulatione
 non succurrunt in periculis non defendunt.

Regius interea nunc pagat per
 vicia similibus alexandria reuertit.
 dures secum quinquaginta viros qui in
 doctrina se egyptiorum et aram liberalium
 ymo sapientia mundi excellere ultra oes
 mortales assererent. hos introducos im-
 pator scilicet cepit de doctrina et sapientia
 eorum. **I**lli multa e contra referunt et quod
 inter omnes orientales oratorie fa-
 cundie et sapientie arcem tenebant. **S**ed tu
 inquit impator non aperire habes qua-
 nam causam exercis euocatos sedibus huc
 venisse voluisti. si magnum aliquid aut
 diuinum est dicitur. **R**espondit. **I**uuenis quedam
 etate puella sed vorum affluencia et sensu
 ut non videtur incomparabiliter astuta que est
 viros disputando reddit victos et elin-
 gues sed quod me male aliquid vixit in ore
 talium deorum memorum culturam manere esse
 non solum asserit sed vana simulacra demo-
 num affirmat. **P**otentiam sane hanc vi-
 regia ad asserendum impellere aut
 penalis tormentis extinguere sed
 pluris non ea videtur si fieri potest restrictis
 iam argumentis inclusam confutare et
 via rationis inflectere. **Q**uibus si
 obstinacius resistit ego ea expositis
 tormentis faciam intexere vos autem